PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ECONOMIA – PPE

EDITAL Nº 01/2024 – PPE/DEC/UERN
Seleção de Candidatos ao Mestrado em Economia 2024

RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR

O Programa de Pós-Graduação em Economia, nos termos do Edital 01/2024, torna público os Recursos para a
seleção do Mestrado em Economia, turma 2024.

Candidato Argumentação Decisão
064.916.XXX-XX Revisão da avaliação do curriculo Lattes mediante apresentação

dos certificados
Deferido

634.019.XXX-XX Reconsiderar a apresentação do recurso fora do prazo e Revisão
da avaliação do curriculo Lattes mediante apresentação dos
certificados

Indeferido

089.378.XXX-XX Revisão da avaliação do curriculo Lattes e Revisar a condição de
Cotista

Deferido

113.153.XXX-XX Revisão da avaliação do curriculo Lattes mediante apresentação
dos Histórico Escolar

Deferido

Mossoró, 14 março de 2024.

Comissão de Seleção
Programa de Pós-Graduação em Economia

Portaria nº 657/2023 – SEI/PPE/UERN

Mestrado Acadêmico em Economia Aplicada/Programa de Pós-Graduação em Economia-PPE/FACEM/UERN, Av. Prof. Antônio Campos, S/N. Bairro
Costa e Silva | Mossoró-RN – CEP: 59.625-620 e-mail: ppe@mestrado.uern.br